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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525038N

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit ASII
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, Pallati: 11, Shkalla 1, 
Hyrja 1, Tiranë. 1010
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i shërbimeve të auditimit dhe çertifikimt të sistemeve 

të menaxhimit (duke përfshire, vetëm si shembuj por pa u 
kufizuar, sistemet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, 
shëndetit dhe sigurisë në punë, energjisë, sigurisë, sigurisë së 
informacionit dhe ushqimore). Çdo veprimtari tjetër 
çertifikimi me qëllim vërtetimin e konformitetit të 
produkteve, të sistemeve të menaxhimit, të proceseve dhe 
cilësive profesionale me kriteret vullnetare dhe te 
detyrueshme te parashikuara nga dispozitat e legjislacionit 
vendas, rregullat evropiane dhe ndërkombetare, si dhe në 
direktivat e Bashkimit Evropian. Çertifikimi i produktit. 
Inspektimi, auditimi, kontrolli teknik i produkteve, 
projekteve, shërbimeve, proceseve dhe sistemeve në lidhje 
me kërkesa specifike, të detyrueshme apo vullnetare; të 
gjitha në përputhje me standardet teknike ose me dispozitat e 
veçanta sipas zonave, direktivat dhe rregulloret e Bashkimit 
Evropian si dhe standardet e tjera përkatese kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Ofrimi i trajnimeve dhe kualifikimeve për 
standardet ISO dhe Standarded Shqiptare (SSH).. Për 
veprimtari te tilla shoqeria mund te kerkoje çdo lloj 
akreditimi, çertifikimi, kualifikimi, autorizimi e liçencimi për 
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të ushtruar në Shqipëri apo jashtë vendit.

Irma Topi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdaShuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IviTopi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASII
E-Mail: tuvalbania@gmail.com  
Telefon: 0684061177  
Kutia Postare: 1010 1010

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-262234-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348477-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2024 per ndryshim te emrit te 
subjektit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2FF513-3DBE-4259-A8BD-AAD66CF7D9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1D512A-BFC3-402E-B18D-D3AE5CAD4AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE9B6FC-4EB1-43BF-B2D5-F2B5EEE6B44A
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Emri i subjektit ishte            ("TUV Albania & Kosovo")          u be            ("ASII")         
Emri Tregtar ishte            ("TUV Albania & Kosovo")          u be            ("ASII")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350171-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BB3D69-3CF3-42E5-AB17-24EAB5BC69F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676D2748-424C-4213-81B0-92AE542C60D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E55065-BAA8-4E41-8664-3B102BCC7832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BABF62-107C-4138-B1FB-95FAC77C3D11

